
UCHWAŁA NR VIII/88/2019
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
Podegrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1152, 
z późn.zm.)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców – Grupa I (gospodarstwa domowe w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, w tym osoby korzystające z lokalu w budynku 
wielolokalowym) w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Podegrodzie.

§ 2. 

1. Dopłata do opłaty za 1 m3 ścieków wynosić będzie: 2,38 zł netto, tj. 2,57 zł brutto.

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 
31 grudnia 2019 r.

§ 3. 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 i § 2  będą środki z budżetu Gminy Podegrodzie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: B84FA38E-85A0-4463-825F-78D63C3AD015. Podpisany Strona 1




